
 
 
 
 

 
 

Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

 

 

 

 

 

Association des descendants de Lazare Bolley 

 

26 mai 2022 

 



 
© Les descendants de Lazare Bolley inc., 2017 
 

"Ce document est la propriété exclusive de l’Association des descendants de Lazare Bolley Inc. et 

est protégé par la Loi sur le droit d’auteur.  À moins d’avis contraire, vous pouvez reproduire le 

contenu du recueil généalogique en totalité ou en partie uniquement à des fins de recherches ou 

usages personnelles sans autre permission. Cependant, toute reproduction en totalité ou en partie 

à des fins de diffusion commerciale est interdite sans avoir obtenu au préalable la permission 

écrite de l’Association des descendants de Lazare Bolley Inc. 

 

  

Si vous souhaitez obtenir les droits de reproduction du contenu du recueil généalogique à des fins 

commerciales, veuillez demander à : info@beaule.qc.ca ou écrire à: 

 

L’Association des descendants de Lazare Bolley Inc. 

Case Postale 214 

Rouyn-Noranda (Québec) 

J9X 5C3" 



Table des matières 

 

DESCENDANTS D’ALPHONSE BEAULÉ ET ALBERTINE CARDINAL 5 

INDEX DES NOMS 29 

  

 



 



Descendants 
d’Alphonse BEAULÉ 

et Albertine 
CARDINAL 

 
1. Alphonse BEAULÉ, fils d’Alfred BEAULÉ et Adèle GOSSELIN. Il est né le mardi 18 fé-

vrier 1896 à St-Vital de Lambton. Il s’est marié le mercredi 18 juin 1919, à l’âge de vingt-trois ans, 

à St-Isidore de Laverlochère, avec Albertine CARDINAL, fille de Wilfrid CARDINAL et Ma-

thilde PELLETIER. Alphonse est décédé le lundi 19 septembre 1988, à l’âge de 92 ans, à Laver-

lochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA.  

Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL ont eu quatorze enfants (cinq filles et neuf 

garçons) : 

2. i. Lucienne BEAULÉ.  

3. ii. Eveline BEAULÉ.  

4. iii. Roland BEAULÉ.  

5. iv. Fernand BEAULÉ.  

6. v. Adrien BEAULÉ.  

7. vi. Adrien BEAULÉ.  

8. vii. Germaine BEAULÉ.  



6     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

9. viii. Yvan BEAULÉ.  

10. ix. Lorraine BEAULÉ.  

11. x. Gilles BEAULÉ.  

12. xi. Raoul BEAULÉ.  

13. xii. Conrad BEAULÉ.  

14. xiii. Thérèse BEAULÉ.  

15. xiv. Roger BEAULÉ.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 2e génération      7 

Génération 2 

2. Lucienne BEAULÉ, fille d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Elle est née le 

samedi 11 septembre 1920 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Elle 

s’est mariée le mardi 31 août 1943, à l’âge de vingt-deux ans, à Laverlochère, Abiti-

bi-Témiscamingue (Québec), CANADA, avec Lionel MORIN, fils de Josaphat MORIN et 

Alexandrina MORIN. Lucienne est décédée le mardi 4 août 2009, à l’âge de 88 ans, à Laverlo-

chère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA.  

Lucienne BEAULÉ et Lionel MORIN ont eu quatre enfants (trois garçons et une fille) : 

 i. Gérald MORIN.  

 ii. Bernard MORIN.  

 iii. Nicole MORIN.  

 iv. Yves MORIN.  

3. Eveline BEAULÉ, fille d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Elle est née le 

mardi 7 février 1922 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Elle s’est 

mariée le mercredi 27 avril 1949, à l’âge de vingt-sept ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue 

(Québec), CANADA, avec Gérard PATRY, fils d’Adélard PATRY et Cécilia BROUILLARD. 

Par la suite, Eveline s’est remariée le samedi 17 juin 1961, à l’âge de 39 ans, à Laverlochère, Abiti-

bi-Témiscamingue (Québec), CANADA, avec Alidor ADAM;. Eveline est décédée le mardi 25 

septembre 2007, à l’âge de 85 ans, à Ville-Marie.  

Eveline BEAULÉ et Gérard PATRY ont eu trois filles : 

 i. Diane PATRY.  

 ii. Ginette PATRY.  

 iii. Francine PATRY.  

4. Roland BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né le di-

manche 13 janvier 1924 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est 

marié le dimanche 26 juin 1949, à l’âge de vingt-cinq ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue 

(Québec), CANADA, avec Priscille ROBERT, fille de Léo ROBERT et Émilia 

COURCHESNE. Roland est décédé le samedi 22 septembre 1962, à l’âge de 38 ans, à Laverlo-

chère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA.  

Roland BEAULÉ et Priscille ROBERT ont eu huit enfants (quatre garçons et quatre filles) : 

16. i. Ghislain BEAULÉ.  

17. ii. Madeleine (Mado) BEAULÉ.  

18. iii. Noella BEAULÉ.  

19. iv. Laurier BEAULÉ.  

20. v. Paul BEAULÉ.  

21. vi. Bibiane BEAULÉ.  

22. vii. Rosanne BEAULÉ.  



8     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

23. viii. Firmin BEAULÉ.  

5. Fernand BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né le mardi 

9 juin 1925 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le mer-

credi 8 août 1951, à l’âge de vingt-six ans, à Ville-Marie, avec Agathe HÉROUX, fille de Charles 

HÉROUX et Valéda ADAM. Fernand est décédé le vendredi 1er mai 1987, à l’âge de 61 ans, à 

Ville-Marie.  

Fernand BEAULÉ et Agathe HÉROUX ont eu huit enfants (cinq garçons et trois filles) : 

24. i. Yves BEAULÉ.  

25. ii. Yvon BEAULÉ.  

26. iii. Réjeanne BEAULÉ.  

27. iv. Daniel BEAULÉ.  

28. v. Chantal BEAULÉ.  

29. vi. Gaston BEAULÉ.  

30. vii. Pierre BEAULÉ.  

31. viii. Maryse BEAULÉ.  

6. Adrien BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1927. Il 

est décédé en 1927, âgé de 0 à 12 mois.  

7. Adrien BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1930 à 

Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le jeudi 26 juin 1952, à 

l’âge de 21 ou 22 ans, à Fugèreville, avec Florine ROBERT, fille de Léo ROBERT et Émilia 

COURCHESNE.  

Adrien BEAULÉ et Florine ROBERT ont eu cinq enfants (quatre garçons et une fille) : 

32. i. Luc BEAULÉ.  

33. ii. Pascal BEAULÉ.  

34. iii. René BEAULÉ.  

35. iv. Onil BEAULÉ.  

36. v. Josée BEAULÉ.  

8. Germaine BEAULÉ, fille d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Elle est née en 

1931 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Elle s’est mariée le mercredi 

5 août 1953, à l’âge de 21 ou 22 ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), 

CANADA, avec Gérald LAPOINTE, fils de Paul LAPOINTE et Blanche BÉRUBÉ. Germaine 

est décédée le lundi 13 septembre 2010, à l’âge de 78 ou 79 ans, à Gatineau.  

Germaine BEAULÉ et Gérald LAPOINTE ont eu quatre enfants (trois garçons et une fille) : 

 i. Réjean LAPOINTE.  

 ii. Paul LAPOINTE.  

 iii. Clairette LAPOINTE.  

 iv. Guy LAPOINTE.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 2e génération      9 

9. Yvan BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1933 à 

Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le samedi 8 août 1964, 

à l’âge de 30 ou 31 ans, à Fugèreville, avec Pierrette LÉVESQUE, fille de Pierre LÉVESQUE et 

Simone BEAULIEU.  

Yvan BEAULÉ et Pierrette LÉVESQUE ont eu trois enfants (deux garçons et une fille) : 

37. i. Marc BEAULÉ.  

38. ii. Martin BEAULÉ.  

39. iii. Sophie BEAULÉ.  

10. Lorraine BEAULÉ, fille d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Elle est née en 

1935 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Elle s’est mariée le mercredi 

15 août 1956, à l’âge de 20 ou 21 ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), 

CANADA, avec Fernand GAUTHIER, fils d’Albert GAUTHIER et Rosa LORANGER. Lor-

raine est décédée le samedi 7 août 2021, à l’âge de 85 ou 86 ans.  

Lorraine BEAULÉ et Fernand GAUTHIER ont eu cinq enfants (deux filles et trois gar-

çons) : 

 i. Suzanne GAUTHIER.  

 ii. Jean-Guy GAUTHIER.  

 iii. Marcel GAUTHIER.  

 iv. Sylvie GAUTHIER.  

 v. Jocelyn GAUTHIER.  

11. Gilles BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1937 à 

Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le samedi 31 août 1963, 

à l’âge de 25 ou 26 ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA, avec Li-

siane TRUDEL, fille de Rosaire TRUDEL et Juliette RIVEST. Gilles est décédé le samedi 2 

décembre 2006, à l’âge de 68 ou 69 ans, à Gatineau.  

Gilles BEAULÉ et Lisiane TRUDEL ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

40. i. Manon BEAULÉ.  

41. ii. Harold BEAULÉ.  

12. Raoul BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1939 à 

Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le dimanche 5 

août 1962, à l’âge de 22 ou 23 ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA, 

avec Huguette SIRARD, fille d’Amédée SIRARD et Clara LABRECQUE.  

Raoul BEAULÉ et Huguette SIRARD ont eu quatre enfants (trois filles et un garçon) : 

42. i. Joelle BEAULÉ.  

43. ii. Sylvain BEAULÉ.  

44. iii. Lynn BEAULÉ.  

45. iv. Véronique BEAULÉ.  



10     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

13. Conrad BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1940 

à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le samedi 19 juil-

let 1969, à l’âge de 28 ou 29 ans, à Témiscaming, avec Patricia BÉLANGER, fille de Mike 

BÉLANGER et Muriel HEARTY.  

Conrad BEAULÉ et Patricia BÉLANGER ont eu deux enfants (un garçon et une fille) : 

46. i. Stéphane BEAULÉ.  

47. ii. Leeann BEAULÉ.  

14. Thérèse BEAULÉ, fille d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Elle est née en 

1942 à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Elle s’est mariée avec Denis 

SABOURIN, fils d’Ovila SABOURIN et Irène (Reine) BEAULÉ.  

Thérèse BEAULÉ et Denis SABOURIN ont eu deux garçons : 

 i. Mario SABOURIN.  

 ii. Michel SABOURIN.  

15. Roger BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ (1) et Albertine CARDINAL. Il est né en 1944 à 

Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA. Il s’est marié le mercredi 12 juil-

let 1967, à l’âge de 22 ou 23 ans, à Laverlochère, Abitibi-Témiscamingue (Québec), CANADA, 

avec Geneviève TRUDEL, fille d’Aldéric TRUDEL et Isabelle MARCOTTE. Roger est décédé 

le dimanche 1er décembre 2013, à l’âge de 68 ou 69 ans, à Gatineau.  

Roger BEAULÉ et Geneviève TRUDEL ont eu deux filles : 

48. i. Annie BEAULÉ.  

49. ii. Martine BEAULÉ.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 3e génération      11 

Génération 3 

16. Ghislain BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fils de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Il est né en 1950. Il s’est marié avec Rosanne BARRETTE.  

Ghislain BEAULÉ et Rosanne BARRETTE ont eu trois enfants (une fille et deux garçons) : 

50. i. Dominique BEAULÉ.  

51. ii. Carl BEAULÉ.  

52. iii. Tommy BEAULÉ.  

17. Madeleine (Mado) BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fille de Roland BEAULÉ (4) et 

Priscille ROBERT. Elle est née en 1951. Elle s’est mariée avec Florian BARRETTE.  

Madeleine (Mado) BEAULÉ et Florian BARRETTE ont eu deux garçons : 

 i. Sébastien BARRETTE.  

 ii. Jean-François BARRETTE.  

18. Noella BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fille de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Elle est née en 1953.  

19. Laurier BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fils de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Il est né en 1955. Il s’est marié avec Ann KELLY.  

Laurier BEAULÉ et Ann KELLY ont eu deux garçons : 

53. i. Jason BEAULÉ.  

54. ii. Shawn BEAULÉ.  

20. Paul BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fils de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Il est né en 1957. Il est décédé en 2013, à l’âge de 55 ou 56 ans.  

21. Bibiane BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fille de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Elle est née en 1958. Elle est décédée le mercredi 9 septembre 2009, à l’âge de 50 ou 

51 ans.  

22. Rosanne BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fille de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Elle est née en 1959. Elle s’est mariée avec Jacques VOYNAUD.  

23. Firmin BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Alphonse), fils de Roland BEAULÉ (4) et Priscille 

ROBERT. Il est né en 1961.  

24. Yves BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fils de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Il est né en 1952. Il s’est marié avec Danielle COUTURE.  

Yves BEAULÉ et Danielle COUTURE ont eu une fille : 

55. i. Karine BEAULÉ-PRINCE.  



12     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

25. Yvon BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fils de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Il est né en 1952. Il s’est marié avec Renée NEVEU.  

Yvon BEAULÉ et Renée NEVEU ont eu trois enfants (deux filles et un garçon) : 

56. i. Kathy BEAULÉ.  

57. ii. Cynthia BEAULÉ.  

58. iii. Yves BEAULÉ.  

26. Réjeanne BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fille de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Elle est née en 1954. Elle s’est mariée avec Michel SALVAIL.  

Réjeanne BEAULÉ et Michel SALVAIL ont eu trois enfants (un garçon et deux filles) : 

 i. Martin SALVAIL.  

 ii. Claudie SALVAIL.  

 iii. Nadia SALVAIL.  

27. Daniel BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fils de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Il est né en 1955. Il s’est marié avec Carmen LEFEBVRE.  

Daniel BEAULÉ et Carmen LEFEBVRE ont eu trois enfants (deux filles et un garçon) : 

59. i. Isabelle L. BEAULÉ.  

60. ii. Samuel L. BEAULÉ.  

61. iii. Mylène L. BEAULÉ.  

28. Chantal BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fille de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Elle est née en 1956. Elle s’est mariée avec Mario LESSARD.  

Chantal BEAULÉ et Mario LESSARD ont eu trois enfants (deux filles et un garçon) : 

 i. Caroline LESSARD.  

 ii. Marie-Ève LESSARD.  

 iii. Benoît LESSARD.  

29. Gaston BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fils de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Il est né en 1958. Il s’est marié avec Lyne GUIMOND.  

Gaston BEAULÉ et Lyne GUIMOND ont eu deux enfants (un garçon et une fille) : 

62. i. Francis BEAULÉ.  

63. ii. Jessica BEAULÉ.  

30. Pierre BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fils de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Il est né en 1959. Il s’est marié avec Diane TURPIN.  

Pierre BEAULÉ et Diane TURPIN ont eu deux enfants (un garçon et une fille) : 

64. i. Éric BEAULÉ.  

65. ii. Valérie BEAULÉ.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 3e génération      13 

31. Maryse BEAULÉ (Fernand BEAULÉ, Alphonse), fille de Fernand BEAULÉ (5) et Agathe 

HÉROUX. Elle est née en 1962. Elle s’est mariée avec Daniel BEAUDRY.  

Maryse BEAULÉ et Daniel BEAUDRY ont eu une fille : 

 i. Vanessa BEAUDRY.  

32. Luc BEAULÉ (Adrien BEAULÉ, Alphonse), fils d’Adrien BEAULÉ (7) et Florine 

ROBERT. Il est né en 1953. Il s’est marié avec Hélène ROUTHIER.  

Luc BEAULÉ et Hélène ROUTHIER ont eu deux filles : 

66. i. Caroline-Anne ROUTHIER-BEAULÉ.  

67. ii. Marie-Noelle ROUTHIER-BEAULÉ.  

33. Pascal BEAULÉ (Adrien BEAULÉ, Alphonse), fils d’Adrien BEAULÉ (7) et Florine 

ROBERT. Il est né en 1954. Il s’est marié avec Nicole TRUDEL.  

Pascal BEAULÉ et Nicole TRUDEL ont eu trois enfants (deux garçons et une fille) : 

68. i. Christian BEAULÉ.  

69. ii. Jean-Mathieu BEAULÉ.  

70. iii. Nathalie BEAULÉ.  

34. René BEAULÉ (Adrien BEAULÉ, Alphonse), fils d’Adrien BEAULÉ (7) et Florine 

ROBERT. Il est né en 1957.  

35. Onil BEAULÉ (Adrien BEAULÉ, Alphonse), fils d’Adrien BEAULÉ (7) et Florine 

ROBERT. Il est né en 1961. Il a vécu en union libre avec Carmelle DUBOIS.  

Onil BEAULÉ et Carmelle DUBOIS ont eu trois enfants (deux filles et un garçon) : 

71. i. Kimmy BEAULÉ.  

72. ii. Olivier BEAULÉ.  

73. iii. Audrey-Ann BEAULÉ.  

36. Josée BEAULÉ (Adrien BEAULÉ, Alphonse), fille d’Adrien BEAULÉ (7) et Florine 

ROBERT. Elle est née en 1971. Elle s’est mariée avec Éric PERRON.  

Josée BEAULÉ et Éric PERRON ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

 i. Juliette PERRON.  

 ii. Thomas PERRON.  

37. Marc BEAULÉ (Yvan BEAULÉ, Alphonse), fils d’Yvan BEAULÉ (9) et Pierrette 

LÉVESQUE. Il est né en 1965. Il a vécu en union libre avec Marie-Claude DUSSAULT. Elle 

est née en 1965.  

Marc BEAULÉ et Marie-Claude DUSSAULT ont eu un enfant : 

74. i. Jérémie BEAULÉ.  



14     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

38. Martin BEAULÉ (Yvan BEAULÉ, Alphonse), fils d’Yvan BEAULÉ (9) et Pierrette 

LÉVESQUE. Il est né en 1966.  

39. Sophie BEAULÉ (Yvan BEAULÉ, Alphonse), fille d’Yvan BEAULÉ (9) et Pierrette 

LÉVESQUE. Elle est née en 1972. Elle est décédée en 1972, âgée de 0 à 12 mois.  

40. Manon BEAULÉ (Gilles BEAULÉ, Alphonse), fille de Gilles BEAULÉ (11) et Lisiane 

TRUDEL. Elle est née en 1964. Elle s’est mariée avec Michel VILLENEUVE.  

Manon BEAULÉ et Michel VILLENEUVE ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

 i. Julie VILLENEUVE.  

 ii. Simon VILLENEUVE.  

41. Harold BEAULÉ (Gilles BEAULÉ, Alphonse), fils de Gilles BEAULÉ (11) et Lisiane 

TRUDEL. Il est né en 1967. Il est décédé en 1983, à l’âge de 15 ou 16 ans. Note : Défaillance 

cardiaque au cours d’une joute de hockey.  

42. Joelle BEAULÉ (Raoul BEAULÉ, Alphonse), fille de Raoul BEAULÉ (12) et Huguette 

SIRARD. Elle est née en 1963. Elle s’est mariée avec Denis POITRAS. Ensuite, Joelle s’est 

remariée avec Carol GUIMOND.  

Joelle BEAULÉ et Denis POITRAS ont eu deux filles : 

 i. Chloé BEAULÉ-POITRAS.  

 ii. Audrey BEAULÉ-POITRAS.  

Joelle BEAULÉ et Carol GUIMOND ont eu un garçon : 

 i. Christophe BEAULÉ-GUIMOND.  

43. Sylvain BEAULÉ (Raoul BEAULÉ, Alphonse), fils de Raoul BEAULÉ (12) et Huguette 

SIRARD. Il est né en 1964. Il s’est marié avec Diane MASSIE.  

Sylvain BEAULÉ et Diane MASSIE ont eu deux garçons : 

75. i. Frédérik MASSIE-BEAULÉ.  

76. ii. Charlie MASSIE-BEAULÉ.  

44. Lynn BEAULÉ (Raoul BEAULÉ, Alphonse), fille de Raoul BEAULÉ (12) et Huguette 

SIRARD. Elle est née en 1965. Elle s’est mariée avec Arnel BEAULÉ.  

Lynn BEAULÉ et Arnel BEAULÉ ont eu deux garçons : 

 i. Jacob BEAULÉ.  

 ii. Mathias BEAULÉ.  

45. Véronique BEAULÉ (Raoul BEAULÉ, Alphonse), fille de Raoul BEAULÉ (12) et Huguette 

SIRARD. Elle est née en 1981. Elle s’est mariée avec Francis LEFEBVRE.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 3e génération      15 

Véronique BEAULÉ et Francis LEFEBVRE ont eu une fille : 

 i. Mathilde LEFEBVRE.  

46. Stéphane BEAULÉ (Conrad BEAULÉ, Alphonse), fils de Conrad BEAULÉ (13) et Patricia 

BÉLANGER. Il est né en 1971. Il s’est marié avec Francine BOULAY.  

Stéphane BEAULÉ et Francine BOULAY ont eu deux garçons : 

77. i. Jonathan BEAULÉ.  

78. ii. Anthony BEAULÉ.  

47. Leeann BEAULÉ (Conrad BEAULÉ, Alphonse), fille de Conrad BEAULÉ (13) et Patricia 

BÉLANGER. Elle est née en 1976. Elle s’est mariée avec Michel BRASSARD.  

48. Annie BEAULÉ (Roger BEAULÉ, Alphonse), fille de Roger BEAULÉ (15) et Geneviève 

TRUDEL. Elle est née en 1972. Elle s’est mariée avec Serge SINCENNES.  

Annie BEAULÉ et Serge SINCENNES ont eu un garçon : 

 i. Xavier SINCENNES.  

49. Martine BEAULÉ (Roger BEAULÉ, Alphonse), fille de Roger BEAULÉ (15) et Geneviève 

TRUDEL. Elle est née en 1974. Elle s’est mariée avec Michel CADIEUX.  

Martine BEAULÉ et Michel CADIEUX ont eu trois garçons : 

 i. Jérémie CADIEUX.  

 ii. Thomas CADIEUX.  

 iii. Samuel CADIEUX.  



16     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Génération 4 

50. Dominique BEAULÉ (Ghislain BEAULÉ, Roland, Alphonse), fille de Ghislain 

BEAULÉ (16) et Rosanne BARRETTE. Elle s’est mariée avec Jean-Michel RIVET.  

Dominique BEAULÉ et Jean-Michel RIVET ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

 i. Raphaëlle RIVET.  

 ii. Reno RIVET.  

51. Carl BEAULÉ (Ghislain BEAULÉ, Roland, Alphonse), fils de Ghislain BEAULÉ (16) et 

Rosanne BARRETTE. Il s’est marié avec Sophie JALBERT.  

Carl BEAULÉ et Sophie JALBERT ont eu deux enfants (un garçon et une fille) : 

79. i. Romain BEAULÉ.  

80. ii. Adèle BEAULÉ.  

52. Tommy BEAULÉ (Ghislain BEAULÉ, Roland, Alphonse), fils de Ghislain BEAULÉ (16) et 

Rosanne BARRETTE.  

53. Jason BEAULÉ (Laurier BEAULÉ, Roland, Alphonse), fils de Laurier BEAULÉ (19) et Ann 

KELLY.  

54. Shawn BEAULÉ (Laurier BEAULÉ, Roland, Alphonse), fils de Laurier BEAULÉ (19) et Ann 

KELLY.  

55. Karine BEAULÉ-PRINCE (Yves BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille d’Yves BEAULÉ (24) 

et Danielle COUTURE. Elle s’est mariée avec Sylvain BERGERON.  

Karine BEAULÉ-PRINCE et Sylvain BERGERON ont eu un garçon : 

 i. Anthony BERGERON.  

 ii. Jérémie BERGERON.  

56. Kathy BEAULÉ (Yvon BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille d’Yvon BEAULÉ (25) et Renée 

NEVEU. Elle s’est mariée avec Christian MARTINEAU.  

Kathy BEAULÉ et Christian MARTINEAU ont eu une fille : 

 i. Sandra MARTINEAU.  

57. Cynthia BEAULÉ (Yvon BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille d’Yvon BEAULÉ (25) et Re-

née NEVEU.  

58. Yves BEAULÉ (Yvon BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fils d’Yvon BEAULÉ (25) et Renée 

NEVEU.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 4e génération      17 

59. Isabelle L. BEAULÉ (Daniel BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille de Daniel BEAULÉ (27) et 

Carmen LEFEBVRE. Elle s’est mariée avec Alexandre CHAREST. Plus tard, Isabelle L. s’est 

remariée avec Mario HUREN.  

Isabelle L. BEAULÉ et Alexandre CHAREST ont eu un garçon : 

 i. Olivier CHAREST.  

Isabelle L. BEAULÉ et Mario HUREN ont eu une fille : 

 i. Laurence HUREN.  

60. Samuel L. BEAULÉ (Daniel BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fils de Daniel BEAULÉ (27) et 

Carmen LEFEBVRE. Il s’est marié avec Anne-Marie CÔTÉ.  

Samuel L. BEAULÉ et Samuel L. BEAULÉ ont eu une fille : 

81. i. Simone BEAULÉ.  

61. Mylène L. BEAULÉ (Daniel BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille de Daniel BEAULÉ (27) et 

Carmen LEFEBVRE. Elle s’est mariée avec Nicolas BÉDARD.  

Mylène L. BEAULÉ et Nicolas BÉDARD ont eu deux filles : 

 i. Rose BÉDARD.  

 ii. Delthine BÉDARD.  

62. Francis BEAULÉ (Gaston BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fils de Gaston BEAULÉ (29) et 

Lyne GUIMOND. Il s’est marié avec Julie HAMELIN-MASSÉ.  

Francis BEAULÉ et Julie HAMELIN-MASSÉ ont eu deux garçons : 

82. i. Justin BEAULÉ.  

83. ii. Alexis BEAULÉ.  

63. Jessica BEAULÉ (Gaston BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille de Gaston BEAULÉ (29) et 

Lyne GUIMOND. Elle s’est mariée avec Samuel BEAUPRÉ.  

Jessica BEAULÉ et Samuel BEAUPRÉ ont eu une fille : 

 i. Maeva BEAUPRÉ.  

64. Éric BEAULÉ (Pierre BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fils de Pierre BEAULÉ (30) et Diane 

TURPIN. Il s’est marié avec Nancy CARON.  

Éric BEAULÉ et Nancy CARON ont eu un garçon : 

84. i. Éloi BEAULÉ-CARON.  

65. Valérie BEAULÉ (Pierre BEAULÉ, Fernand, Alphonse), fille de Pierre BEAULÉ (30) et 

Diane TURPIN. Elle s’est mariée avec Jérôme FORTIER.  



18     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Valérie BEAULÉ et Jérôme FORTIER ont eu une fille : 

 i. Jade FORTIER.  

Adrien BEAULÉ Florine ROBERT

Descendants d’Adrien BEAULÉ et Florine ROBERT

Luc BEAULÉ

Caroline-Anne

ROUTHIER-BEAULÉ

Flavie MORNEAU

Émile MORNEAU

Marie-Noelle

ROUTHIER-BEAULÉ

Lou GROSLEAU

Pascal BEAULÉ

Christian BEAULÉ

Noémie BEAULÉ

Néliane BEAULÉ

Jean-Mathieu

BEAULÉ

Nolan BEAULÉ

Lennox BEAULÉ

Nathalie BEAULÉ

Léonie COULOMBE

Raphaël COULOMBE

René BEAULÉ Onil BEAULÉ

Kimmy BEAULÉ

Mégane BRUNET

Zoé BRUNET

Annabelle BRUNET

Olivier BEAULÉ

Audrey-Ann

BEAULÉ

Josée BEAULÉ

Juliette PERRON

Thomas PERRON

66. Caroline-Anne ROUTHIER-BEAULÉ (Luc BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fille de Luc 

BEAULÉ (32) et Hélène ROUTHIER. Elle s’est mariée avec Jérôme MORNEAU.  

Caroline-Anne ROUTHIER-BEAULÉ et Jérôme MORNEAU ont eu deux enfants (une fille 

et un garçon) : 

 i. Flavie MORNEAU.  

 ii. Émile MORNEAU.  

67. Marie-Noelle ROUTHIER-BEAULÉ (Luc BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fille de Luc 

BEAULÉ (32) et Hélène ROUTHIER. Elle s’est mariée avec Alexandre GROSLEAU.  

Marie-Noelle ROUTHIER-BEAULÉ et Alexandre GROSLEAU ont eu une fille : 

 i. Lou GROSLEAU.  

68. Christian BEAULÉ (Pascal BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fils de Pascal BEAULÉ (33) et 

Nicole TRUDEL. Il s’est marié avec Dominique CÔTÉ.  

Christian BEAULÉ et Dominique CÔTÉ ont eu deux filles : 

85. i. Noémie BEAULÉ.  

86. ii. Néliane BEAULÉ.  

69. Jean-Mathieu BEAULÉ (Pascal BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fils de Pascal BEAULÉ (33) 

et Nicole TRUDEL. Il s’est marié avec Annie-Claude LAVIGNE.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 4e génération      19 

Jean-Mathieu BEAULÉ et Annie-Claude LAVIGNE ont eu deux garçons : 

87. i. Nolan BEAULÉ.  

88. ii. Lennox BEAULÉ.  

70. Nathalie BEAULÉ (Pascal BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fille de Pascal BEAULÉ (33) et 

Nicole TRUDEL. Elle s’est mariée avec Daniel COULOMBE.  

Nathalie BEAULÉ et Daniel COULOMBE ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

 i. Léonie COULOMBE.  

 ii. Raphaël COULOMBE.  

71. Kimmy BEAULÉ (Onil BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fille d’Onil BEAULÉ (35) et Carmelle 

DUBOIS. Elle s’est mariée avec François BRUNET.  

Kimmy BEAULÉ et François BRUNET ont eu trois filles : 

 i. Mégane BRUNET.  

 ii. Zoé BRUNET.  

 iii. Annabelle BRUNET.  

72. Olivier BEAULÉ (Onil BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fils d’Onil BEAULÉ (35) et Carmelle 

DUBOIS.  

73. Audrey-Ann BEAULÉ (Onil BEAULÉ, Adrien, Alphonse), fille d’Onil BEAULÉ (35) et 

Carmelle DUBOIS.  



20     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Yvan BEAULÉ Pierrette LÉVESQUE

Descendants d’Yvan BEAULÉ et Pierrette LÉVESQUE

Marc BEAULÉ

Jérémie BEAULÉ

Martin BEAULÉ Sophie BEAULÉ

74. Jérémie BEAULÉ (Marc BEAULÉ, Yvan, Alphonse), enfant de Marc BEAULÉ (37) et Ma-

rie-Claude DUSSAULT.  

Raoul BEAULÉ Huguette SIRARD

Descendants de Raoul BEAULÉ et Huguette SIRARD

Joelle BEAULÉ

Chloé

BEAULÉ-POITRAS

Audrey

BEAULÉ-POITRAS

Christophe

BEAULÉ-GUIMOND

Sylvain BEAULÉ

Frédérik

MASSIE-BEAULÉ

Anthony MASSIE-BEAULÉ

Charlie

MASSIE-BEAULÉ

Lynn BEAULÉ

Jacob BEAULÉ

Mathias BEAULÉ

Véronique BEAULÉ

Mathilde

LEFEBVRE

75. Frédérik MASSIE-BEAULÉ (Sylvain BEAULÉ, Raoul, Alphonse), fils de Sylvain 

BEAULÉ (43) et Diane MASSIE.  

Frédérik MASSIE-BEAULÉ a eu un garçon : 

89. i. Anthony MASSIE-BEAULÉ.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 4e génération      21 

76. Charlie MASSIE-BEAULÉ (Sylvain BEAULÉ, Raoul, Alphonse), fils de Sylvain 

BEAULÉ (43) et Diane MASSIE.  

Conrad BEAULÉ Patricia BÉLANGER

Descendants de Conrad BEAULÉ et Patricia
BÉLANGER

Stéphane BEAULÉ

Jonathan BEAULÉ

Anthony BEAULÉ

Leeann BEAULÉ

77. Jonathan BEAULÉ (Stéphane BEAULÉ, Conrad, Alphonse), fils de Stéphane BEAULÉ (46) 

et Francine BOULAY.  

78. Anthony BEAULÉ (Stéphane BEAULÉ, Conrad, Alphonse), fils de Stéphane BEAULÉ (46) 

et Francine BOULAY.  



22     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Génération 5 

Ghislain BEAULÉ Rosanne BARRETTE

Descendants de Ghislain BEAULÉ et Rosanne BARRETTE

Dominique BEAULÉ

Raphaëlle RIVET

Reno RIVET

Carl BEAULÉ

Romain BEAULÉ

Adèle BEAULÉ

Tommy BEAULÉ

 

79. Romain BEAULÉ (Carl BEAULÉ, Ghislain, Roland, Alphonse), fils de Carl BEAULÉ (51) et 

Sophie JALBERT.  

80. Adèle BEAULÉ (Carl BEAULÉ, Ghislain, Roland, Alphonse), fille de Carl BEAULÉ (51) et 

Sophie JALBERT.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 5e génération      23 

Daniel BEAULÉ Carmen LEFEBVRE

Descendants de Daniel BEAULÉ et Carmen LEFEBVRE

Isabelle L. BEAULÉ

Olivier CHAREST

Laurence HUREN

Samuel L. BEAULÉ

Simone BEAULÉ

Mylène L. BEAULÉ

Rose BÉDARD

Delthine BÉDARD

81. Simone BEAULÉ (Samuel L. BEAULÉ, Daniel, Fernand, Alphonse), fille d’Anne-Marie 

CÔTÉ et Samuel L. BEAULÉ (60).  



24     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Gaston BEAULÉ Lyne GUIMOND

Descendants de Gaston BEAULÉ et Lyne
GUIMOND

Francis BEAULÉ

Justin BEAULÉ

Alexis BEAULÉ

Jessica BEAULÉ

Maeva BEAUPRÉ

82. Justin BEAULÉ (Francis BEAULÉ, Gaston, Fernand, Alphonse), fils de Francis 

BEAULÉ (62) et Julie HAMELIN-MASSÉ.  

83. Alexis BEAULÉ (Francis BEAULÉ, Gaston, Fernand, Alphonse), fils de Francis 

BEAULÉ (62) et Julie HAMELIN-MASSÉ.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 5e génération      25 

Pierre BEAULÉ Diane TURPIN

Descendants de Pierre BEAULÉ et Diane TURPIN

Éric BEAULÉ

Éloi

BEAULÉ-CARON

Valérie BEAULÉ

Jade FORTIER

84. Éloi BEAULÉ-CARON (Éric BEAULÉ, Pierre, Fernand, Alphonse), fils d’Éric 

BEAULÉ (64) et Nancy CARON.  



26     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Pascal BEAULÉ Nicole TRUDEL

Descendants de Pascal BEAULÉ et Nicole TRUDEL

Christian BEAULÉ

Noémie BEAULÉ

Néliane BEAULÉ

Jean-Mathieu

BEAULÉ

Nolan BEAULÉ

Lennox BEAULÉ

Nathalie BEAULÉ

Léonie

COULOMBE

Raphaël

COULOMBE

85. Noémie BEAULÉ (Christian BEAULÉ, Pascal, Adrien, Alphonse), fille de Christian 

BEAULÉ (68) et Dominique CÔTÉ.  

86. Néliane BEAULÉ (Christian BEAULÉ, Pascal, Adrien, Alphonse), fille de Christian 

BEAULÉ (68) et Dominique CÔTÉ.  

87. Nolan BEAULÉ (Jean-Mathieu BEAULÉ, Pascal, Adrien, Alphonse), fils de Jean-Mathieu 

BEAULÉ (69) et Annie-Claude LAVIGNE.  

88. Lennox BEAULÉ (Jean-Mathieu BEAULÉ, Pascal, Adrien, Alphonse), fils de Jean-Mathieu 

BEAULÉ (69) et Annie-Claude LAVIGNE.  



Descendants d’Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL – 5e génération      27 

Sylvain BEAULÉ Diane MASSIE

Descendants de Sylvain BEAULÉ et Diane
MASSIE

Frédérik

MASSIE-BEAULÉ

Anthony

MASSIE-BEAULÉ

Charlie

MASSIE-BEAULÉ

89. Anthony MASSIE-BEAULÉ (Frédérik MASSIE-BEAULÉ, Sylvain BEAULÉ, Raoul, Al-

phonse), fils de Frédérik MASSIE-BEAULÉ (75).  





Index des noms 

 

A 

ADAM 

Valéda, 8 
ADAM; 

Alidor, 7 

B 

BARRETTE 

Florian, 11 

Jean-François, 11 

Madeleine (Mado) (BEAULÉ) (1951-), 11 

Rosanne, 11, 16 

Sébastien, 11 
BEAUDRY 

Daniel, 13 

Maryse (BEAULÉ) (1962-), 13 

Vanessa, 13 
BEAULÉ 

Adèle, 16, 22 

Adèle (GOSSELIN), 5 

Adrien (1927-1927), 5, 8 

Adrien (1930-), 5, 8, 13 

Agathe (HÉROUX), 8, 11, 12, 13 

Albertine (CARDINAL), 5, 7, 8, 9, 10 

Alexis, 17, 24 

Alfred (1851-1940), 5 

Alphonse (1896-1988), 5, 7, 8, 9, 10 

Ann (KELLY), 11, 16 

Annie (1972-), 10, 15 

Annie-Claude (LAVIGNE), 18, 26 

Anthony, 15, 21 

Arnel, 14 

Audrey-Ann, 13, 19 

Bibiane (1958-2009), 7, 11 

Carl, 11, 16, 22 

Carmelle (DUBOIS), 13, 19 

Carmen (LEFEBVRE), 12, 17 

Chantal (1956-), 8, 12 

Christian, 13, 18, 26 

Conrad (1940-), 6, 10, 15 

Cynthia, 12, 16 

Daniel (1955-), 8, 12, 17 

Danielle (COUTURE), 11, 16 

Diane (MASSIE), 14, 20, 21 

Diane (TURPIN), 12, 17 

Dominique, 11, 16 

Dominique (CÔTÉ), 18, 26 

Éric, 12, 17, 25 

Eveline (1922-2007), 5, 7 

Fernand (1925-1987), 5, 8, 11, 12, 13 

Firmin (1961-), 8, 11 

Florine (ROBERT), 8, 13 

Francine (BOULAY), 15, 21 

Francis, 12, 17, 24 

Gaston (1958-), 8, 12, 17 

Geneviève (TRUDEL), 10, 15 

Germaine (1931-2010), 5, 8 

Ghislain (1950-), 7, 11, 16 

Gilles (1937-2006), 6, 9, 14 

Harold (1967-1983), 9, 14 

Hélène (ROUTHIER), 13, 18 

Huguette (SIRARD), 9, 14 

Irène (Reine), 10 

Isabelle L., 12, 17 

Jacob (1998-), 14 

Jason, 11, 16 

Jean-Mathieu, 13, 18, 19, 26 

Jérémie, 13, 20 

Jessica, 12, 17 

Joelle (1963-), 9, 14 

Jonathan, 15, 21 

Josée (1971-), 8, 13 

Julie (HAMELIN-MASSÉ), 17, 24 

Justin, 17, 24 

Kathy, 12, 16 

Kimmy, 13, 19 

Laurier (1955-), 7, 11, 16 

Leeann (1976-), 10, 15 

Lennox, 19, 26 

Lisiane (TRUDEL), 9, 14 

Lorraine (1935-2021), 6, 9 

Luc (1953-), 8, 13, 18 

Lucienne (1920-2009), 5, 7 

Lyne (GUIMOND), 12, 17 

Lynn (1965-), 9, 14 

Lynn (BEAULÉ) (1965-), 14 

Madeleine (Mado) (1951-), 7, 11 

Manon (1964-), 9, 14 

Marc (1965-), 9, 13, 20 

Marie-Claude (DUSSAULT) (1965-), 13, 20 

Martin (1966-), 9, 14 



30     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

Martine (1974-), 10, 15 

Maryse (1962-), 8, 13 

Mathias (1998-), 14 

Mylène L., 12, 17 

Nancy (CARON), 17, 25 

Nathalie, 13, 19 

Néliane, 18, 26 

Nicole (TRUDEL), 13, 18, 19 

Noella (1953-), 7, 11 

Noémie, 18, 26 

Nolan, 19, 26 

Olivier, 13, 19 

Onil (1961-), 8, 13, 19 

Pascal (1954-), 8, 13, 18, 19 

Patricia (BÉLANGER), 10, 15 

Paul (1957-2013), 7, 11 

Pierre (1959-), 8, 12, 17 

Pierrette (LÉVESQUE), 9, 13, 14 

Priscille (ROBERT), 7, 11 

Raoul (1939-), 6, 9, 14 

Réjeanne (1954-), 8, 12 

René (1957-), 8, 13 

Renée (NEVEU), 12, 16 

Roger (1944-2013), 6, 10, 15 

Roland (1924-1962), 5, 7, 11 

Romain, 16, 22 

Rosanne (1959-), 7, 11 

Rosanne (BARRETTE), 11, 16 

Samuel L., 12, 17, 23 

Shawn, 11, 16 

Simone, 17, 23 

Sophie (1972-1972), 9, 14 

Sophie (JALBERT), 16, 22 

Stéphane (1971-), 10, 15, 21 

Sylvain (1964-), 9, 14, 20, 21 

Thérèse (1942-), 6, 10 

Tommy, 11, 16 

Valérie, 12, 17, 18 

Véronique (1981-), 9, 14, 15 

Yvan (1933-), 6, 9, 13, 14 

Yves, 12, 16 

Yves (1952-), 8, 11, 16 

Yvon (1952-), 8, 12, 16 
BEAULÉ-CARON 

Éloi, 17, 25 
BEAULÉ-GUIMOND 

Christophe, 14 
BEAULÉ-POITRAS 

Audrey, 14 

Chloé, 14 
BEAULÉ-PRINCE 

Karine, 11, 16 
BEAULIEU 

Simone, 9 

BEAUPRÉ 

Jessica (BEAULÉ), 17 

Maeva, 17 

Samuel, 17 
BÉDARD 

Delthine, 17 

Mylène L. (BEAULÉ), 17 

Nicolas, 17 

Rose, 17 
BÉLANGER 

Mike, 10 

Muriel (HEARTY), 10 

Patricia, 10, 15 
BERGERON 

Anthony, 16 

Jérémie, 16 

Karine (BEAULÉ-PRINCE), 16 

Sylvain, 16 
BÉRUBÉ 

Blanche, 8 
BOULAY 

Francine, 15, 21 
BRASSARD 

Michel, 15 
BROUILLARD 

Cécilia, 7 
BRUNET 

Annabelle, 19 

François, 19 

Kimmy (BEAULÉ), 19 

Mégane, 19 

Zoé, 19 

C 

CADIEUX 

Jérémie, 15 

Martine (BEAULÉ) (1974-), 15 

Michel, 15 

Samuel, 15 

Thomas, 15 
CARDINAL 

Albertine, 5, 7, 8, 9, 10 

Mathilde (PELLETIER), 5 

Wilfrid, 5 
CARON 

Nancy, 17, 25 
CHAREST 

Alexandre, 17 

Isabelle L. (BEAULÉ), 17 

Olivier, 17 
CÔTÉ 

Anne-Marie, 17, 23 

Dominique, 18, 26 



Index des noms      30 

COULOMBE 

Daniel, 19 

Léonie, 19 

Nathalie (BEAULÉ), 19 

Raphaël, 19 
COURCHESNE 

Émilia, 7, 8 
COUTURE 

Danielle, 11, 16 

D 

DUBOIS 

Carmelle, 13, 19 
DUSSAULT 

Marie-Claude (1965-), 13, 20 

F 

FORTIER 

Jade, 18 

Jérôme, 17 

Valérie (BEAULÉ), 18 

G 

GAUTHIER 

Albert, 9 

Fernand, 9 

Jean-Guy, 9 

Jocelyn, 9 

Lorraine (BEAULÉ) (1935-2021), 9 

Marcel, 9 

Rosa (LORANGER), 9 

Suzanne, 9 

Sylvie, 9 
GOSSELIN 

Adèle, 5 
GROSLEAU 

Alexandre, 18 

Lou, 18 

Marie-Noelle (ROUTHIER-BEAULÉ), 18 
GUIMOND 

Carol, 14 

Joelle (BEAULÉ) (1963-), 14 

Lyne, 12, 17 

H 

HAMELIN-MASSÉ 

Julie, 17, 24 
HEARTY 

Muriel, 10 
HÉROUX 

Agathe, 8, 11, 12, 13 

Charles, 8 

Valéda (ADAM), 8 
HUREN 

Isabelle L. (BEAULÉ), 17 

Laurence, 17 

Mario, 17 

J 

JALBERT 

Sophie, 16, 22 

K 

KELLY 

Ann, 11, 16 

L 

LABRECQUE 

Clara, 9 
LAPOINTE 

Blanche (BÉRUBÉ), 8 

Clairette, 8 

Gérald, 8 

Germaine (BEAULÉ) (1931-2010), 8 

Guy, 8 

Paul, 8 

Réjean, 8 
LAVIGNE 

Annie-Claude, 18, 26 
LEFEBVRE 

Carmen, 12, 17 

Francis, 14 

Mathilde, 15 

Véronique (BEAULÉ) (1981-), 15 
LESSARD 

Benoît, 12 

Caroline, 12 

Chantal (BEAULÉ) (1956-), 12 

Marie-Ève, 12 

Mario, 12 
LÉVESQUE 

Pierre, 9 

Pierrette, 9, 13, 14 

Simone (BEAULIEU), 9 
LORANGER 

Rosa, 9 

M 

MARCOTTE 

Isabelle, 10 



30     Alphonse BEAULÉ et Albertine CARDINAL 

MARTINEAU 

Christian, 16 

Kathy (BEAULÉ), 16 

Sandra, 16 
MASSIE 

Diane, 14, 20, 21 
MASSIE-BEAULÉ 

Anthony, 20, 27 

Charlie, 14, 21 

Frédérik, 14, 20, 27 
MORIN 

Alexandrina, 7 

Alexandrina (MORIN), 7 

Bernard, 7 

Gérald, 7 

Josaphat, 7 

Lionel, 7 

Lucienne (BEAULÉ) (1920-2009), 7 

Nicole, 7 

Yves, 7 
MORNEAU 

Caroline-Anne (ROUTHIER-BEAULÉ), 18 

Émile, 18 

Flavie, 18 

Jérôme, 18 

N 

NEVEU 

Renée, 12, 16 

P 

PATRY 

Adélard, 7 

Cécilia (BROUILLARD), 7 

Diane, 7 

Eveline (BEAULÉ) (1922-2007), 7 

Francine, 7 

Gérard, 7 

Ginette, 7 
PELLETIER 

Mathilde, 5 
PERRON 

Éric, 13 

Josée (BEAULÉ) (1971-), 13 

Juliette, 13 

Thomas, 13 
POITRAS 

Denis, 14 

Joelle (BEAULÉ) (1963-), 14 

R 

RIVEST 

Juliette, 9 
RIVET 

Dominique (BEAULÉ), 16 

Jean-Michel, 16 

Raphaëlle, 16 

Reno, 16 
ROBERT 

Émilia (COURCHESNE), 7, 8 

Florine, 8, 13 

Léo, 7, 8 

Priscille, 7, 11 
ROUTHIER 

Hélène, 13, 18 
ROUTHIER-BEAULÉ 

Caroline-Anne, 13, 18 

Marie-Noelle, 13, 18 

S 

SABOURIN 

Denis, 10 

Irène (Reine) (BEAULÉ), 10 

Mario, 10 

Michel, 10 

Ovila, 10 

Thérèse (BEAULÉ) (1942-), 10 
SALVAIL 

Claudie, 12 

Martin, 12 

Michel, 12 

Nadia, 12 

Réjeanne (BEAULÉ) (1954-), 12 
SINCENNES 

Annie (BEAULÉ) (1972-), 15 

Serge, 15 

Xavier, 15 
SIRARD 

Amédée, 9 

Clara (LABRECQUE), 9 

Huguette, 9, 14 

T 

TRUDEL 

Aldéric, 10 

Geneviève, 10, 15 

Isabelle (MARCOTTE), 10 

Juliette (RIVEST), 9 

Lisiane, 9, 14 

Nicole, 13, 18, 19 

Rosaire, 9 



Index des noms      30 

TURPIN 

Diane, 12, 17 

V 

VILLENEUVE 

Julie, 14 

Manon (BEAULÉ) (1964-), 14 

Michel, 14 

Simon, 14 
VOYNAUD 

Jacques, 11 

 


